

ÅRSREDOVISNING

för EK Kapital AB

Org.nr. 559339-1054

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Eric Karrabi, Styrelseledamot
2024-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäkringsmäkleri samt i anslutning till det rådgivning inom finansiella tjänster genom intresseföretaget Försäkringar i Gumås AB.

Företagets säte är Sundsvalls kommun, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	0	860 002	453 690
Resultat efter finansiella poster	-454 459	32 117	274 146
Soliditet (%)	40,58	62,05	71,26

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under räkenskapsår har nettoomsättningen minskat som ett resultat av en omorganisation

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	963 055	-210	987 845
Balanseras i ny räkning		-210	210	0
Årets resultat			-418 334	-418 334
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>962 845</u>	<u>-418 334</u>	<u>569 511</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	962 844
Årets resultat	<u>-418 334</u>
	544 510

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>544 510</u>
	544 510

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	860 002
Övriga rörelseintäkter		0	6 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>866 702</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-261 637	-263 140
Personalkostnader	2	-4 987	-524 534
Summa rörelsekostnader		<u>-266 624</u>	<u>-787 674</u>
Rörelseresultat		-266 624	79 028
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-6 985	0
Ränteintäkter		34	7
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-160 000	-40 657
Räntekostnader		-20 884	-6 261
Summa finansiella poster		<u>-187 835</u>	<u>-46 911</u>
Resultat efter finansiella poster		-454 459	32 117
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		37 800	-19 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>37 800</u>	<u>-19 000</u>
Resultat före skatt		-416 659	13 117
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 675	-17 241
Årets resultat		<u>-418 334</u>	<u>-4 124</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 262 500	1 262 500
Andra långfristiga fordringar	4	<u>0</u>	<u>147 864</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 262 500	1 410 364
Summa anläggningstillgångar		1 262 500	1 410 364
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	100 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		40 000	0
Övriga fordringar		6 869	7 112
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>8 128</u>	<u>21 821</u>
Summa kortfristiga fordringar		54 997	128 933
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>85 889</u>	<u>101 042</u>
Summa kassa och bank		85 889	101 042
Summa omsättningstillgångar		140 886	229 975
SUMMA TILLGÅNGAR		1 403 386	1 640 339

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		962 844	963 055
Årets resultat		-418 334	-210
Summa fritt eget kapital		<u>544 510</u>	<u>962 845</u>
Summa eget kapital		569 510	987 845
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	37 800
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>37 800</u>
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		116 250	165 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		326 621	324 921
Övriga skulder		297 438	0
Summa långfristiga skulder		<u>740 309</u>	<u>489 921</u>
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		45 000	45 000
Leverantörsskulder		7 338	24 261
Skatteskulder		19 769	36 666
Övriga skulder		6 460	3 846
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>93 567</u>	<u>124 773</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 403 386	1 640 339

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-04-30	2023-04-30																																				
	<table><thead><tr><th>Företag</th><th>Antal /Kapital- andel %</th><th>Redovisat värde</th><th>Redovisat värde</th></tr></thead><tbody><tr><td>Organisationsnummer Säte</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>Försäkringar i Gumås</td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>AB</td><td>250</td><td>1 250 000</td><td>1 250 000</td></tr><tr><td>556707-5774</td><td>50 %</td><td></td><td></td></tr><tr><td>HK Padel AB</td><td>250</td><td>12 500</td><td>12 500</td></tr><tr><td>559298-3414</td><td>50 %</td><td></td><td></td></tr><tr><td></td><td></td><td><hr/></td><td><hr/></td></tr><tr><td></td><td></td><td>1 262 500</td><td>1 262 500</td></tr></tbody></table>	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde	Organisationsnummer Säte				Försäkringar i Gumås				AB	250	1 250 000	1 250 000	556707-5774	50 %			HK Padel AB	250	12 500	12 500	559298-3414	50 %					<hr/>	<hr/>			1 262 500	1 262 500		
Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde																																				
Organisationsnummer Säte																																							
Försäkringar i Gumås																																							
AB	250	1 250 000	1 250 000																																				
556707-5774	50 %																																						
HK Padel AB	250	12 500	12 500																																				
559298-3414	50 %																																						
		<hr/>	<hr/>																																				
		1 262 500	1 262 500																																				

NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	156 000	130 000
	Årets försäljning	-156 000	
	Årets insättning	0	26 000
	Utgående anskaffningsvärden		
	Ingående nedskrivningar	-8 136	-8 136
	Återförda nedskrivningar	8 136	0
	Utgående nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-8 136</u>
	Redovisat värde	<u>0</u>	<u>147 864</u>

Not 5	Långfristiga skulder	2024-04-30	2023-04-30
	Förfaller senare än 5 år	326 621	324 921

Not 6	Skulder som avser flera poster	2024-04-30	2023-04-30
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets banklån/skuld om 830 309 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	161 250	210 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	326 621	324 921
Övriga skulder	297 438	0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	45 000	45 000
------------------------------------	--------	--------

NOTER

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Sundsvall

Eric Karrabi
Eric Karrabi

2024-10-27